
 

                                     Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

                                                   w Pruszczu Gdańskim 

                              ul. Wojska Polskiego 2, 83-000 Pruszcz Gdański 

                                           tel. 58 682 33 04, tel. 796 00 09 46 

 

 

 

Szanowni Państwo, Drodzy Nauczyciele, 

 

zapraszamy Was do udziału w treningu psychologicznym „MaMy tę MOC”, którego celem jest 

podniesienie kompetencji wychowawczych oraz nabycie umiejętności podejmowania 

interwencji w sytuacjach trudnych w pracy z grupą przedszkolną. Przygotowany, z myślą o 

nauczycielach przedszkoli z terenu powiatu gdańskiego, trening jest cyklem obejmującym 6 

spotkań warsztatowych o charakterze psychoedukacyjnym. Oferujemy udział w 

cotygodniowych spotkaniach w Filii Pomorskiej Biblioteki Pedagogicznej, która mieści się 

przy ul. Obrońców Pokoju 6 w Pruszczu Gdańskim. Zajęcia poprowadzą psycholodzy z Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Pruszczu Gdańskim: Monika Baka oraz Hanna Sikora. 

Tematyka spotkań: 

• wyznaczanie granic w relacji dorosły/nauczyciel – dziecko 

• konstruktywne ocenianie dziecka, motywujące go do dalszej pracy 

• stosowanie zasady ponoszenia konsekwencji zamiast karania 

• radzenie sobie z trudnymi emocjami dzieci 

• radzenie sobie z trudnymi zachowaniami dzieci, techniki podejmowania skutecznych 

interwencji wychowawczych 

Trening obejmuje 6 cotygodniowych wtorkowych spotkań, począwszy od wtorku 24.09.2024. 

Zajęcia odbywać się będą w godzinach 15.00-17.30 w Pomorskiej Bibliotece Pedagogicznej - 

Filia w Pruszczu Gdańskim przy ul. Obrońców Pokoju 6. Czas trwania zajęć wynosi 2,5 h. 

Zgłoszenia do udziału w treningu  „MaMy tę MOC” przyjmujemy telefonicznie od 

poniedziałku do piątku w godz. 10.00-17.00 pod numerem: 58 682 32 45 – do dnia 20.09.2024. 

Minimalna liczba uczestników treningu wynosi 16. Trening rozpocznie się przy zgłoszeniu 

przynajmniej 16 osób. Obowiązuje kolejność zgłoszeń.  

                                                                                                Serdecznie zapraszamy  

 Kamila Józefiak, dyrektorka PPP w Pruszczu Gdańskim  

 Joanna Kowalczyk, kierownik PBP w Gdańsku Filia w Pruszczu Gdańskim 

 

 


